Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 5001.000
LLlapHup 180°

CocTosiHue: 08.09.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 5001.000 - WapHup 180°

To extend the door opening angle to 180° for TS, TS IT, VX SE, AE.

DyHKUUNK

ApT. N2

Martepuan

LiBeT

KomMnnekT nocTaBku
Yron oTKpbITUS ABEPH

YKaszaHue

Suitable for door variant
MoaxoauT AnsA Tuna Kopnyca
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 5001.000

LiInHkoBOe nuTbe nog, AaBleHnem
RAL 9011/9006

Bkn. KpenexHbIn MaTepunan

180°

CTeneHb 3aWuTbl WKada MOXKET CHU3UTHLCS.
HaBecka aBepv B npefenax ogHoW NMHENKM WKadoB AOKHA
6bITb OAUHAKOBOM.

CraHpapTHas aBepb
CM

3 wr.

0.27

0.3

79070000
4028177503878
EC001167
EC001167

27409219



