## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SZ 5001.000 Шарнир 180°

Состояние: 08.09.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## SZ 5001.000 - Шарнир 180°

To extend the door opening angle to 180° for TS, TS IT, VX SE, AE.

## Функции

Арт. №	SZ 5001.000
Материал	Цинковое литье под давлением
Цвет	RAL 9011/9006
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Угол открытия двери	180°
Указание	Степень защиты шкафа может снизиться. Навеска двери в пределах одной линейки шкафов должна быть одинаковой.
Suitable for door variant	Стандартная дверь
Подходит для типа корпуса	CM
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0.27
Gross weight	0.3
Код ТНВЭД	79070000
EAN	4028177503878
ETIM 9	EC001167
ETIM 8	EC001167
ECLASS 8.0	27409219

© Rittal 2025